
Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 300
HALICHE 

BOURAHLA
Kevin 7/2/1996 M Senior CD 33/81 US Cenon Athlétisme Poids 5,90m

2 316 OUSFAR
Abde 

Arahime
13/4/1982 M Senior CD 64/40 Olagarroa Poids 5,10m

3 318 MARIE Jean Louis 5/1/1993 M Senior CD 40/02 AS Le Cottage Poids 4,91m

1 303 AOUSTIN Béatrice 27/8/2002 F Senior CD 33/65 SA Mérignacais Poids 11,18m

Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 315 DETRAIN Enguerand 21/9/1993 M Senior CD 64/40 Olagarroa Javelot 16,90m

2 316 OUSFAR
Abde 

Arahime
13/4/1982 M Senior CD 64/40 Olagarroa Javelot 13,81m

Résultats ZSO Para Athlétisme Adultes

Samedi 4 Mai à PAU (64)

ÉPREUVE DU POIDS

CD Séniors M

CD Séniors F

ÉPREUVE DU JAVELOT

CD Séniors M



Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 315 DETRAIN Enguerand 21/9/1993 M Senior CD 64/40 Olagarroa Longueur 4,07m

2 318 MARIE Jean Louis 5/1/1993 M Senior CD 40/02 AS Le Cottage Longueur 4,06m

3 307 LORIN Aymeric 5/10/2000 M Senior CD 64/46 Club des Sports de Gourette Longueur 3,68m

4 316 OUSFAR
Abde 

Arahime
13/4/1982 M Senior CD 64/40 Olagarroa Longueur 3,26m

1 319 DEFFARGES Marc 15/7/1965 M Vétéran CD 40/02 AS Le Cottage Longueur 2,66m

2 306 GIRARD Gérard 5/1/1970 M Vétéran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard Longueur 2,54m

3 304 DEYRES Cédric 23/4/1971 M Vétéran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard Longueur 2,46m

1 200 GARBAY David 18/4/1987 M Senior BC 40/09 LSA Longueur 3,02m

2 213 LALANNE Damien 11/8/1989 M Senior BC 40/02 AS Le Cottage Longueur 2,59m

1 302 FDAOUCH Fatima 12/2/1999 F Senior CD 40/09 LSA Longueur 3,66m

2 312 FRANCOIS Stéfie 30/6/2000 F Senior CD 47/05 ASAM Longueur 2,31m

1 100 FORTHOMME Mélanie 3/6/2001 F Senior AB 40/09 LSA Longueur 1,74m

ÉPREUVE DU SAUT EN LONGUEUR

CD Séniors M

CD Vétéran M

BC Séniors M

CD Séniors F



Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 314
LUWILU LUA 

MAKA
Benny 25/8/1997 M Senior CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard

100 m
12"63

2 315 DETRAIN Enguerand 21/9/1993 M Senior CD 64/40 Olagarroa 100 m 13"58

3 307 LORIN Aymeric 5/10/2000 M Senior CD 64/46 Club des Sports de Gourette 100 m 13"87

4 311 LOUSTALOT Dimitri 13/7/1998 M Senior CD 47/05 ASAM 100 m 14"18

5 310 ARDILOUZE Jérôme 23/6/2000 M Senior CD 47/05 ASAM 100 m 14"41

1 306 GIRARD Gérard 5/1/1970 M Vétéran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 100 m 18"09

2 319 DEFFARGES Marc 15/7/1965 M Vétéran CD 40/02 AS Le Cottage 100m 21"93

1
203

DUVAL-VASSEL Gilles 22/1/1996 M Senior BC 40/09 LSA
100 m

16"30

2 200 GARBAY David 18/4/1987 M Senior BC 40/09 LSA 100 m 16"70

3 202 LINXE Lucas 17/9/1990 M Senior BC 40/09 LSA 100 m 22"96

1 302 FDAOUCH Fatima 12/2/1999 F Senior CD 40/09 LSA 100 m 15'98

2 312 FRANCOIS Stéfie 29/6/2000 F Senior CD 47/05 ASAM 100 m 17'13

1 206 USSEL Gérard 17/10/1971 M Vétéran BC 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 100 m 23"35

2 205 MIRAS Frédéric 1/3/1974 M Vétéran BC 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 100 m 30"14

1 100 FORTHOMME Mélanie 3/6/2001 F Senior AB 40/09 LSA 100m 19"57

ÉPREUVE DU 100M

CD Séniors M

CD Vétéran M

BC Séniors M

CD Séniors F

AB Séniors F



Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 314

LUWILU LUA 

MAKA
Benny 25/8/1997 M Senior CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard

200 m 25"96

2 318 MARIE Jean Louis 5/1/1993 M Senior CD 40/02 AS Le Cottage 200m 33"29

1 303 AOUSTIN Béatrice 27/8/2002 F Senior CD 33/65 SA Mérignacais 200 m 29'25

Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1
300

HALICHE 

BOURAHLA
Kevin 7/2/1996 M Senior CD 33/81 US Cenon Athlétisme

400 m
1'07

2 307 LORIN Aymeric 5/10/2000 M Senior CD 64/46 Club des Sports de Gourette 400 m 1'08

3 311 LOUSTALOT Dimitri 13/7/1998 M Senior CD 47/05 ASAM 402 m 1'09

4 310 ARDILOUZE Jérôme 23/6/2000 M Senior CD 47/05 ASAM 401 m 1'10

1 306 GIRARD Gérard 5/1/1970 M Vétéran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 400 m 1'35

2 319 DEFFARGES Marc 15/7/1965 M Vétéran CD 40/02 AS Le Cottage 400m 1'59

1 200 GARBAY David 18/4/1987 M Senior BC 40/09 LSA 400 m 1'22

2
203

DUVAL-VASSEL Gilles 22/1/1996 M Senior BC 40/09 LSA
400 m

1'25

3 202 LINXE Lucas 17/9/1990 M Senior BC 40/09 LSA 400 m 1'44

1 302 FDAOUCH Fatima 12/2/1999 F Senior CD 40/09 LSA 400 m 1'20

2 309 PEYROUNIL Manon 24/4/2001 F Senior CD 47/05 ASAM 400 m 1'26

1 206 USSEL Gérard 17/10/1971 M Vétéran BC 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 400 m 1'55

2 205 MIRAS Frédéric 2/3/1974 M Vétéran BC 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 400 m 2'30

ÉPREUVE DU 200M

CD Séniors M

CD Séniors F 

ÉPREUVE DU 400M

CD Séniors M

CD Vétéran M

BC Séniors M

CD Séniors F

BC Vétérans M



Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 300
HALICHE 

BOURAHLA
Kevin 7/2/1996 M Senior CD 33/81 US Cenon Athlétisme 800 m 2'35

1 304 DEYRES Cédric 24/4/1971 M Vétéran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 800 m 4'05

2 305 MARZABAL Franck 20/8/1973 M Vétéran CD 33/83 Athlétisme Sport Saint Médard 800 m 4'25

1 208 ARNAUD Emmanuel 20/11/1995 M Senior BC 33/62 Union Saint Bruno 800 m 2'45

2 201 LINXE Robin 25/10/1993 M Senior BC 40/09 LSA 800 m 3'10

3 213 LALANNE Damien 11/8/1989 M Senior BC 40/02 AS Le Cottage 800m 4'02

1 204 DUPOUY Flavie 13/5/2000 F Senior CD 40/09 LSA 800 m 3'24"43

2 309 PEYROUNIL Manon 24/4/2001 F Senior CD 47/05 ASAM 800 m 3'24"71

Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 308 DE COL Cyril 10/1/1979 M Vétéran CD 47/05 ASAM 1500 m 7'22

1 209 BOIVIN Bastien 27/7/2001 M Senior BC 64/41 Sport et Partage C Pau Cible 1500 m 5'22

2 208 ARNAUD Emmanuel 20/11/1995 M Senior BC 33/62 Union Saint Bruno 1500 m 5'26

3 201 LINXE Robin 25/10/1993 M Senior BC 40/09 LSA 1500 m 6'46

4 213 LALANNE Damien 11/8/1989 M Senior BC 40/02 AS Le Cottage 1500m 8'14

1 204 DUPOUY Flavie 14/5/2000 F Senior CD 40/09 LSA 1500 m 7'12

BC Séniors M

CD Séniors F

ÉPREUVE DU 800M

CD Séniors M

ÉPREUVE DU 1500M

CD Vétéran M

CD Vétéran M

BC Séniors M

CD Séniors F



Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 209 BOIVIN Bastien 27/7/2001 M Senior BC 64/41 Sport et Partage C Pau Cible 3 000 m 12'10

Clt Dossard NOM Prénom Année de naissance Sexe Cat. âge Classification Association EPREUVE Perf.

1 301 MARTIN Mickaël 15/4/1976 M Vétéran CD 33/65 SA Mérignacais 5000 m 21'14

2 308 DE COL Cyril 10/1/1979 M Vétéran CD 47/05 ASAM 5000 m 29'20

ÉPREUVE DU 3000M

BC Séniors M

ÉPREUVE DU 5000M

CD Vétérans M


